FORMULACION DEL PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE LA
GESTION ANO 2004

I. IDENTIFICACION

MINISTERIO MINISTERIO DE AGRICULTURA

SERVICIO

Il. FORMULACION PMG

Areas de Mejoramiento

Recursos Humanos

Calidad de Atencién a Usuarios

Planificacion / Control / Gestion
Territorial Integrada

Administracién Financiera

Enfoque de Género

Sistemas

Capacitacion

Higiene-Seguridad y Mejoramiento de
Ambientes de Trabajo

Evaluacion de Desempefio

Oficinas de Informacion, Reclamos y
Sugerencias, OIRS

Gobierno Electrénico
Planificacion / Control de Gestion
Auditoria Interna

Gestion Territorial Integrada

Sistema de Compras y Contrataciones
del Sector Publico

Administracién Financiero-Contable

Enfoque de Género

OFICINA DE ESTUDIOS Y POLITICAS AGRARIAS

Objetivos de Gestion
Etapas de Desarrollo o Estados de Avance
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ll. SISTEMAS EXIMIDOS/MODIFICACION DE CONTENIDO DE ETAPA

Sistemas
Gestion Territorial Integrada

Justificaciéon

PARTIDA 13
CAPITULO 02

Prioridad

MEDIANA
MEDIANA
MENOR
MEDIANA
ALTA
ALTA

MEDIANA

ALTA
ALTA

MENOR

Ponderador

8,00%
8,00%
5,00%
7,00%
15,00%
15,00%

7,00%

15,00%
15,00%

5,00%

Justificaciéon Eximicion:ODEPA es un organismo centralizado, sin representacion regional y que no
atiende tramites. La institucion esta por estas razones eximida también del sistema de descentralizacion.



